
Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace Č. 10224/2018/0ŠR

MOaPI71414/17/0ŠR/J.J.

II I I IIII II I II lili I II I Ul II I II I II I Ul I1111I I I II I 1iII
cv441e~B~:l5615'=

Smlouva

uzavřená podle §159 a násl. zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
zastoupené: Ing. Vítem Macháčkem, místostarostou městského obvodu

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s.
923761/0100

dále jen městský obvod

a

Ilona Kučerová
Václavská 1143110, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Nar:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

19.04.1959
Česká spořitelna, a.s.
1660993153/0800

dále jen příjemce

1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Obsah smlouvy

čI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace - finančních prostředků na žádost příjemce ve
výši 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých), městským obvodem Moravská Ostrava a
Přívoz z jeho rozpočtu příjemci a závazek příjemce využít tuto dotaci v souladu s touto
smlouvou, k účelu "Pavel Helebrand Evangelium podle houslí" a za podmínek dále
uvedených.

2. Poskytnutí dotace je v souladu s~ zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o finanční kontrole"),
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ZAS 2017-02 ze dne 16.2.2017
(dále jen "Zásady"), které jsou vyvěšeny na webových stránkách MOb MOaP a jsou pro obě
strany závazné.

čI. II.

Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) použít dotaci poskytnutou městským obvodem výlučně na zabezpečení projektu s názvem
"Pavel Helebrand Evangelium podle houslí", s účelem použití na ostatní materiál -
spotřební rekvizity, ubytování účinkujících, dopravu, osvětlení představení, ozvučení
představení, inzerci a reklamu, přípravu a tisk a výrobu videa, výlep a distribuci
firmou Epona a Rengl, honoráře všech 180ti účinkujících a jejich vedení, dohody o
provedení práce (dále jen "projekt"), a to v souladu s projektem a jeho rozpočtem
v rozsahu schváleném Zastupitelstvem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále
jen "ZMOb MOaP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy, pouze v průběhu
kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta, a to včetně finančního plnění od 1. 1. 2018

2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

do 31. 12.2018,

b) uvést ve svých propagačních materiálech nebo webových stránkách městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz jako partnera, popř. použít značku MOb MOaP podle platného
design manuálu jednotného vizuálního stylu MOaP, popř. zajistit účast zástupců městského
obvodu během realizace projektu nebo městský obvod jinak prezentovat,

c) vyúčtovat městskému obvodu poskytnutou dotaci po finančním ukončení realizace projektu
k 31. 12. 2018 s termínem předání vyúčtování do 1 měsíce od ukončení projektu, nejpozději
však 31. 01. 2019 (vyúčtování doložit komentářem o průběhu akce a čestným prohlášením
na formuláři - příloha Č. 4 a 5 Zásad),

d) součástí vyúčtování je předložení originálů účetních dokladů, týkajících se účtované
činnosti ke kontrole účelovosti čerpání poskytnuté dotace (seznam předkládaných dokladů
uvést v rekapitu1aci na formuláři - příloha č. 3 Zásad) a doložení způsobu prezentace MOb
MOaP (vydané propagační materiály, fotodokumentace apod.)

e) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu, či nebude k tomuto
účelu použita v plné výši, odvést městskému obvodu celou, případně poměrnou část,
použitou kjinému než sjednanému účelu, nebo nepoužitou část poskytnuté účelové dotace,
a to do 15 dnů po provedení vyúčtování na účet MOb MOaP č. 923761/0100, VS
106010224, vedený u Komerční banky a. s., v případě vrácení dotace v následujícím
rozpočtovém roce na účet 19-923761/0100.

f) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu uvedenému v čl. II.
bodě a) této smlouvy, kromě odvodu dotace zaplatit penále z odvedené částky v souladu s §
22 zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. Penále se nezapočítává na náhradu škody,

g) v případě, že nesplní svůj závazek dle či. II. bodu a), b), c) a d) ani v dodatečném termínu
stanoveném městským obvodem v písemné výzvě, má se za to, že poskytnutou dotaci
nepoužil k sjednanému účelu, vrátit ji městskému obvodu v plné výši na účet uvedený v čl.
II. bodě e) ve lhůtě stanovené v písemné výzvě a zaplatit penále dle či. II. bodu f),

h) veškeré prostředky související s dotací vést v účetní evidenci odděleně:

- v případě účtování v soustavě podvojného účetnictví vést prostředky související s
dotací analyticky odděleně, (příp. na samostatné hospodářské středisko nebo
samostatnou zakázku). Z nich musí být zřejmé, že jde o peněžní prostředky hrazené z
dotace poskytnuté touto smlouvou. Tato evidence musí být podložena účetními
záznamy. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů není považováno za účetní záznam,

- v případě vedení pouze daňové evidence členit příjmy a výdaje podle zdrojů,

i) jednotlivé originály všech účetních záznamů a jiné originální písemnosti, týkající se dotace,
označit názvem projektu a poskytovatelem dotace, či jinak jasně identifikovat,

j) jiné náklady na realizaci účelu než uvedené v písmo a) tohoto článku, Zásad nesmí být z

3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

dotace hrazeny. Peněžní prostředky z dotace nelze použít k úhradě nákladů vzniklých v
souvislosti s tvorbou rezerv, časového rozlišení a opravných položek. Dotaci nelze použít
na náklady, které má příjemce dotace zakalkulovány v ceně služby, kterou poskytuje cizímu
subjektu a na zálohové platby, které nebudou do termínu použití dotace vyúčtovány.

k) je-li příjemce dotace plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") a má nárok na
odpočet DPH na vstupu, není DPH na vstupu způsobilým výdajem, a to ani v případě, kdy
příjemce nárok na odpočet DPH na vstupu neuplatnil.

je-li příjemce povinen krátit odpočet DPH na vstupu, je způsobilým výdajem pouze část
DPH na vstupu, která byla koeficientem zkrácena. Obdobně se postupuje v případě, že
příjemce neuplatní DPH z důvodu použití poměru mezi plněním, které se vztahuje k
ekonomické činnosti příjemce a ostatní činností příjemce dotace, která není ekonomickou
činností a tudíž není předmětem DPH. Obdobně se postupuje v případě, že zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, neumožňuje u
přijatých zdanitelných plnění odpočet DPH.

1) umožnit výkon veřejnosprávní kontroly městskému obvodu v rozsahu daném zákonem č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zejména umožnit vstup pověřených
zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz do prostor příjemce, a to kdykoliv v době od data zahájení čerpání dotace,
předložit jim ke kontrole veškerou dokumentaci a účetní doklady vztahující se k akci apod.,

m) umožnit pověřeným členům komise odpovědným zaměstnancům Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz volný vstup na dotovaný projekt za účelem zhodnocení akce nebo činnosti. Za
porušení této povinnosti je příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z
poskytnuté účelové dotace, za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti,

n) zúčastnit se veřejné prezentace aktivit podporovaných městským obvodem, pokud k tomu
bude písemně vyzván. V případě, že se na vyzvání veřejné prezentace nezúčastní, je
povinen v plné výši dotaci vrátit na účet MOb MOaP, a to do 15 dnů od doručení písemné
výzvy,

o) nejpozději 30 dnů před realizací projektu (akce) písemně oznámit Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz její konání, pokud není přesné datum realizace projektu (akce) součástí přihlášky
nebo pokud dojde ke změně data uvedeného v projektu. Za porušení této povinnosti je
příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5% poskytnuté dotace, za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

p) do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby do
likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení,
sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona Č. 90/2012 Sb., je povinen
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to

4/7



Statutárn í město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným
zákonem. U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli
přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.

čI. III.

Další povinnosti příjemce

1. Příjemce dotace se zavazuje, že nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy ani tuto
smlouvu na jinou osobu.

2. Příjemce je povinen po dobu 10 let od skončení čerpání dotace archivovat originály dokladů,
prokazující čerpání dotace.

3. Příjemce dotace je povinen hradit náklady uplatňované z dotace pouze z účtu, na který mu byla
dotace poskytnuta, a je uveden v záhlaví této smlouvy.

4. Příjemce prohlašuje, že ke stejnému účelu mu nebyly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů.
5. Pokud by příjemci byly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů než od poskytovatele určené ke

stejnému účelu, je povinen oznámit tuto skutečnost poskytovateli písemně nejpozději do 8 dnů
ode dne, kdy se o jejich poskytnutí dozvěděl. Do 15 dnů od zaslání tohoto oznámení je povinen
vrátit na účet poskytovatele tu část dotace, kterou by byly hrazeny identické náklady jako ještě z
jiného zdroje.

6. Příjemce je povinen smluvně zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, tj. osoby podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejné finanční
podpory, umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní záznamy v rozsahu
nezbytném ke splnění účelu kontroly.

čI. IV.

Práva a povinnosti městského obvodu

1. Městský obvod se zavazuje:
částku uvedenou v čl. 1. této smlouvy převést na účet příjemce číslo účtu 1660993153/0800
vedený u České spořitelny, a.s., a to do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Městský obvod je oprávněn:

a) provádět veřejnosprávní kontrolu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů,

b) vstupovat do prostor příjemce nebo osob/y podílející/ch se na dodávkách služeb hrazených z
veřejné finanční podpory, vyžadovat předložení dokumentace, účetní a jiné doklady
vztahujících se k projektu, požadovat vysvětlení, účastnit se dotované akce, apod.,

5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

kontrolovat použití značky MOb MOaP nebo jiné prezentace MOb MOaP na propagačních a
ostatních materiálech,

c) zveřejnit jméno, obchodní firmu nebo název příjemce uvedená v záhlaví této smlouvy, výši
poskytnuté účelové dotace a účel, pro který byla poskytnuta.

čI. V.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo ZMOb MOaP usnesením číslo
0308/ZMOb1418120118 ze dne 8. 2. 2018.

čI. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a
dalšími obecně závaznými předpisy.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy, zákonných a dalších náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Dvě vyhotovení si ponechá městský obvod a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

7. Vyhotovené smlouvy budou soustředěny a evidovány v určeném útvaru smluvních stran a
archivovány podle příslušných předpisů, nejméně po dobu 10 let od zániku její platnosti.

8. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Přílohy:

1. Projekt

2. Rozpočet

3. Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

Za městský obvod

Datum: ----------------------------
- 4 -05- 2g.;~

Místo:

Ing. Vít Macháček
místo starosta

Za příjemce

Datum:

Místo:

L(~Ilona Kučerová

7/7

v.r.

v.r.

, v.r.

, v.r.



Příloha Č. 1

II / I .I< z.QdO~í/

PAVELHELEBRAND
r

EVANGELIUM PODLE HOUSLI
Velikonoční chrámové oratorium

Projekt
Organizátor: Dona Kučerová

Obsah projektu
V katedrále Božského Spasitele v Ostravě dne 13. dubna 2018 bude uveden pátý ročník (2 představeni
v 10:00 hodin pro školy a. seniory, v 19:30 hodin pro veřejnost) pašijových her s názvem Evangelium
podle houslí ostravskébo autora. Pavla Helebranda. Jedná se o stylově vrstevnaté oratorium pro sóla,
sbory, herce, cimbálovou muziku, dechovou kapelu, dětskou hudeckou muziku, komorní smyčcový
orchestr, varhany a bicí nástroje. Zpracovává Evangelia Nového zákona, libreto čerpá z tradic
velikonočních pašijových her, hudba je inspirována moravskými vokálními projevy. Ve dvou
představeni bude mít ostravské publikum možnost zhlédnout neuvěřitelný počet 180 účinkujících
v čele s Jiřím Pavlicou a Hradišťanem.

Cíl a přínos projektu
Vzhledem k absenci elikonočních kulturních projektů pro celou rodinu má uvedení tohoto titulu
velkývýznam pro občany města Ostravy a širokého okolí, pro udrženi velikonočních tradic a smyslu
těchto svátků vůbec. Představení chce připomenout všem občanům v dnešní komerční době pravý
význam velikonočních svátků, který se bohužel povětšinou zcela vytratil. Dá se předpokládat velký
zájem veřejnosti už vzhledem k termínu provedení představení, jeho zaměřeni a kvalitnímu
uměleckému obsazení. Soudíme tak podle velikého úspěchu tohoto projektu v minulých třech letech.
Představeni se stalo významnou kulturní událostí města s ohromnou odezvou u publika.
Nezanedbatelná je také účast mnoha hudebních těles amatérských i profesionálních složených
z mladých lidí a. dětí, pro které bude studium díla a jeho provedení ve spolupráci se špičkovými
profesionálními umělci velkým. zážitkem a inspirací pro další uměleckou práci.

Účinkující
Sólo - Jiří PavLica a HRADIŠtAN
Další sólisté - Simona Mrázová, Veronika Holbová, Anna Nitrová-Číhalová, Pavel Liška. Jakub
Tolaš, Juraj Čiemik, Barbora Čechová, Norbert Lichý, Jindřich Jakubal, Robert Bartoš Bohumila
Fišarová.

Sbory - členové mužského a ženského sboru Národníbo divadla Moravskoslezského
Pěvecký sbor gymnázia v Olomouci Hejčíně - sbormistryně Lenka Dohnalová
Pěvecký sbor města Klimkovic - sborrnistryně Miroslava Halatová
Zašovský chrámový sbor - sbormistr Petr Borovička
Dětský sbor - Operní studio Národního divadla moravskoslezského (NDM) pod vedením Lenky
Zivocké. Jedná se o ojedinělý soubor, kterým se může pochlubit jen Národní divadlo
Moravskoslezské. Vzniklo v roce 2004 a při jeho zrodu stáj anglický režisér David Salkin. Operní
studio nastudovalo za dobu svého trvání celou řadu úspěšných samostatných inscenací a pravidelně
vystupuje v operních inscenacích NDM.



Ostatní účinkující - herci, hudebníci a sólisté Národního divadla moravskoslezského, muz:ika
Hradišťan, Dětská hudecká muz:ika ISKÉRKA a TRNEČKA při ZUŠ E. Runda v Ostravě pod.
vedením Jarmily Červenkově, varhany Lenka Ži:vocká a Josef'Fojta,
Dílo nastuduje a provede dirigent Petr Šumník,
Dramaturg Tereza Pogodová
Režie Pavel Helebrand

Stručný obsah díla
Vyzváněni a vytrubování uvozuje zpěvy a písně, jimiž prolínají činoherní výstupy a voicebandy,
pantomima, halekačky, modlitby a nářky nad mrtvými. V některých baladách zpívá publikum a
účastní se tak na příběhu, který si navzájem vypráví celé společenství shromážděných. Každý jako by
znal některou z událostí, které postupně vyvstávají před našima očima. Duch lidového divadla ožívá
v některých výjevech: JeŽÍš rozmlouvá s ďáblem na poušti, proměňuje vodu ve víno, uzdravuje
nemocné, Události jeho života, zprvu plné radosti, posvátnosti a zázraků, se postupně dramaticky
proměňují. Ježíš zachraňuje Máři Magdalénu před ukamenováním, jeho spory a střety se zákoníky
jsou čím dál ostřejší. Děj nabývá na hroz:ivosti smrtí Jana Křtitele a zradou Jidášovou a vrcholí
odsouzením a ukřižováním Ježíše na hoře Golgotě. Teprve závěrečná slavnostní balada o Vzkříšení a
Nanebevzetí Božího Syna přináší katarz:i a dovršuje tak radostnou zvěst celého Evangelia.
Jde o přenesení biblických všeobecně známých příběhů do divadelní kompozice v autentickém
prostoru chrámu Božského Spasitele v Ostravě.

Časový harmonogram
Zajištění prostor provedení představení: červen 2017
Technická příprava a obsazení účinkujících: jednání probíhají od září 2017
Zajišťování finančního krytí projektu od září 2017
Společné zkoušky všech souboru a sólistů: únor 2018
Cca šest týdnu před představením zajištění jeho propagace v tisku, na informačních webových
portálech, v rozhlase a televizi.
Definitivní zajištění všech technických požadavků.
Cca čtyři týdny před datem konání představení výlep plakátů a začátek prodeje vstupenek na určených
předprodejních místech.
Na den konání zajištěni služby cca 14 ti osob. která před představením prodává vstupenky, usazuje
diváky, vyřizuje případné požadavky a dotazy. Služba se také stará o pohodlí a požadavky
účinkujících během představení.

12.4.2018 od ranních hodin stavba pódia, ozvučeni, osvětlení umístěni kostýmů a rekvizit do prostor
katedrály. Odpoledne generální zkouška za účasti všech účinkujících
13.4.2018 v 10:00 hodin představení pro ZŽ, SŠ, gymnázia a seniory, v 19:30 hodin představení pro
veřejnost
13.4.2018 po ukončení představení do pozdních nočních hodin vyklízení a úklid katedrály

Předpokládané zdroje finančních prostředků potřebných k přípravě a realizací projektu
Městský obvod Moravská Ostrava a Přivoz
Statutární město Ostrava
Krajsk-ý úřad Moravskoslezský kraj
Nadace Landek
Nadaee Život umělce
Firma lngeteam a.s,
Finanční či materiálové dary soukromých osob a firem



Výše vstupného
Dopolední představení pro školy a seniory: jednotné vstupné 90,- Kč
Večerní představení. pro veřejnost:
zóna 1 na místa 400,- Kč, zóna 2 volné sezení 300,- Kč, zóna 3 volné sezení 150 ,.-Kč

Prezentace a reklama
Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz jako poskytovatel dotace bude řádně prezentován legem
na všech propagačních materiálech vydaných v rámci realizace projektu. To znamená na všech
plakátech, které jsou distribuovány výlepovou firmou RENGL a EPONA v Ostravě a jejím okolí.
Plakáty jsou umístěny na plochách k tomu určených po dobu cca čtyř týdnů. Dále umístěním loga na
pozvánkách, které jsou rozesílány jak poštou, tak elektronickou poštou potencioná1nim návštěvníkům
představení, nebo osobám zvaným přimo tj. členům vedení města a jeho zastupitelům, členům
kulturních komisí a dále všem zástupcům poskytovatelů sponzorských darů, grantů a nadačních
příspěvků. Plakát - pozvánka s logem bude umístěna na mnoha webových portálech informujících o
kulturním dění v regionu po dobu cca dvou měsíců.
Logo bude umístěno na programech, které se budou prodávat večer před představením,
Dále bude pozvánka s logem rozesílána všem vydavatelům místních informačnich periodik a také
lokálním TV, které pozvánku prezentuji. Mediálně bude představeni prezentováno Českým rozhlasem
Ostrava, rozhlasem Proglas, českou televizí - studiem Ostrava, dále televizí Fabex, Polar a Noe.
V tisku budou uveřejněny články a pozvánky - Moravskoslezský deník, M1adá fronta Dnes, měsíčník
Ostravská radnice, Katolické noviny, zpravodaj Moravské Ostravy a Přivezu CENTRUM, Infoportály,
atd. Video ukázka s logem statutámiho města Ostrava bude umístěna na You tube.
Další prezentace městského obvodu Moravská Ostrava a Přivoz bude zajištěna umístěním loga ve
videoprojekci na plazmových obrazovkách a plátnech umístěných v katedrále pro větší komfort diváků
při sledování představení.

Závěr
Tento projekt je nesmírně organizačně a technicky náročný a jeho zajištění je podmíněno vysokým
nasazením organizátorů. 180 účinkujících se sejde k předvedení velmi silného uměleckého a citového
zážitku. Prosíme vás o jeho podporu i proto, že představeni je velmi ojedinělé a jak prokázaly minulé
ročníky i velmi žádané ostravským publikem a navštěvují je občané všech věkových a sociálních
skupin, Městský obvod Moravská Ostrava a Přivoz žádám o tutofinančni pomoc při realizací
,Evangelia' opakované.

Představení není možno zrealizovat bez finanční podpory dotací, grantů, nadačních a sponzorských
daru z důvodu udržení nízkého vstupného tak aby mohla představeni navštívit op.ravdu celá rodina.
Cožje smyslem jeho uváděni.
Pašijové hry Evangelium podle houslí se staly velmi ojedinělou a tradiční součástí ostravských
velikonoc, která se koná v samém srdci města.
V roce 2018 nám bylo nabídnuto účinkování na Mezinárodním hudebním festivalu Smetanova
Litomyšl, kde ve dnech 20.6. a 21.6. uvedeme dvě představení tohoto díla a budeme tak reprezentovat
město Ostravu tímto mimořádných dílem ostravského autora a v provedení převážně ostravských
umělců.

Děkuji vám za pochopení a pomoc při realizaci "Evangelia 2018".

Ilona Kučerová ~
V'clank.6 1I43/J O. 709 00 Osll':"'.
moblJ: +420 724 lSS 832
e-.maO: U!lIUl.k@5eJ:nllm.c~ jJ 1

V Ostravě dne 25. 10.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupilelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Příloha č. 2

Rozpočet k žádosti
o poskytnuti dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a PHvoz v oblasti kultury pro rok 20181.kolo

Podrobný rozpis rozpočtu (povinný pro všechny žadatele o dotaci)

Položky rozpočtu Náklady celkem Požadovaná částka Schváleni částka
(bude doplněna po
schválenI)

Kancelářské potřeby SOO O
Ostatní materiál - spotřební 1500 500
rekvizity
Spoje - poštovné, telefon, 2000 O
internet

Ubytování účinkujících 6000 4000

Nájemné včetně služeb 22000 O

Pronájem techniky a zařízení- 25500 O
videoprojekce, židle, aj.
doprava 14000 10000

Osvětlení představeni 22000 22000

Ozvučení představení 24500 24500

Inzerce a reklama, přípra a a 16000 10000
tisk a výroba videa
propagace 6000 O

Vylep a distribuce firmou 17000 5000
Epona a Rengl
fotodokumentace 5000 O

Půjčovně - kostýmy, 6000 O
přímotopy, židle
Honoráře všech 180ti 360000 20000
účinkujících ajejich vedení
Dohody o provedeni práce 15000 5000·



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Prohlá�ení

Příloha Č. 3

Prohlá�ení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

Poskytovatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 00845451,
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

tímto poskytuje

příjemci:
Iloně Kučerové
IČ 19.04. 1959, se sídlem Vác1avského 1143/10, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

podporu de minimis dle Nařízení Komise (EU) Č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis
zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12.2013

ve výši 15000 Kč, tj. 594 EUR, (pro přepočet je použit kurz Evropské centrální banky, který
se vyhlašuje v Úředním věstníku EU, přičemž přepočet je proveden ke dni rozhodnutí ZMOb)

ve formě neinvestiční dotace na zabezpečení projektu s názvem
"Pavel Helebrand Evangelium podle houslí"

na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace Č. 10224120 18/0ŠR ze
dne .; I S; 2018 a rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
ze dne 08.02.2018 usnesením Č. 0308/ZMOI418/20118.

Datum --------------------------------
- 4 -05- 20!g

STAnnÁ.RNí MĚSTO OSTRAVA
~ M·.••.ýo~,d

Morav,kó O.:trcvC! .1 Přívoz
úřad městského obvodu

, 22
Ing. Vít Macháček
místostarosta městského obvodu

Příloha k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace
Č. 10224/2018/0ŠR

OSTRAVA!!!
MORAvsKÁ OSTRAVA
A PŘ(VOZ

v.r.

, v.r.


